

SANJUANA VALTIERRA SANCHEZ

VASS530618Q4A
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 San Rafael, 104, Vicente Guerrero, 37900, San Luis de la Paz, San Luis de la Paz, Guanajuato, México
 Tel. 4686821807

CLIENTE

MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO
 MSL850101GC6
 USO CFDI: G03 - Gastos en general.
 DOMICILIO FISCAL: 37900
 REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 MORELOS, 102, San Luis de La Paz Centro, 37900, San Luis de la Paz, San Luis de la Paz, Guanajuato, México

OK

Factura C 444

FOLIO FISCAL (UUID)
 574D3EA2-4811-4E5C-8A27-527D47430D4B
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000506204896
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000516214450
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2024-12-16T15:11:28
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 STA0903206B9
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2024-12-16T14:52:04
 LUGAR DE EXPEDICIÓN
 37900

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
2.000	H87	401	Computadora Desktop Hp Pro Modelo 280 G9, Procesador Intel Core I5, Memoria Ram de 8 Gb, Disco Duro Ssd 512 Gb Sff Windows 11 Pro. Incluye Monitor HP P22v G5 Plano Hd Vga Hdmi. Clave Prod. Serv. - 43211507 Computadores de escritorio No. Identificación - 401 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 28965.517242 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,634.483	\$ 14,482.759	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 28,965.517
2.000	H87 - Pieza	110	Multifuncional Epson L6270 Inyeccion De Tinta ecotank Clave Prod. Serv. - 43212100 Impresoras de computador No. Identificación - 110 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 12327.586206 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,972.414	\$ 6,163.793	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 12,327.586

"ESTA OBRA FUE REALIZADA CON RECURSOS FEDERALES DEL GOBIERNO DE LA REPÚBLICA"

IMPORTE CON LETRA CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS PESOS, 00/100 MXN
 TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
 FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrónica de fondos
 MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
 MONEDA MXN - Peso Mexicano
 VERSION 4.0
 EXPORTACION 01 - No aplica



TRaslado IVA TASA 0.160000
 SUBTOTAL \$ 41,293.100
 TOTAL \$ 47,900.000

Handwritten signature



SELLO DIGITAL DEL CFDI

KGGuPC/viWk9SbZ2Sfku0Vv/mWWPmpIHnhXBMCa9H3nm04saC1QCW7VY2Cj44MuE6+CsQhyFpM6dDBRILrLLJ7eRBOcOQhadO5RpnINZ844r1TstS9oa0xcSxX2cYHw8XSqgyfZEKckADIZyz7742fAvMy5jGz8xFR1TvaQ6CSH3f3JWXc+avb6zm1RsS5Ysr7bVL70rV6xwhv+Rg0XGUP2rnhE8xI4daIc11RW6yHV9yGcdSKkKN7DFqSGRQ6w3/qh+HyR8k50+6m1WEROIHPOAnVxTpD5eTzaMwCsakDEq+IfGKxwTgproZOn03QhQn2dzmxQ0BYGwzNROLA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

sIFWzvpw3MaQvdNUXmKksy23nswlIvydRtOeKnlHDU7FR6RzxBpflQbzHInzqsmTmD6ARmldB20KKEIK7CIAOWKXO1EeezKNchb0Pm4B0Eb9b67QnHq+ad4hFptrJ6jeUp1RcALuOineR8ByqBqZaNGbo3ooR6u2T3+oCB27IERaIFNOFOzou1G66Gm3A+JhFcUQIXAuZYg2hIz3zWuED0UYCe/CWjXjisiq0j6TE8QQ57AHJIVERpxhByjXEeiOMYZzPNxP6FO0bR0STpInXoV/DIOKei6GjvEIHouw3g09LhA9dpMo276loIgzfsQ9HGkpHDFcXIW+OSVw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|574D3EA2-4811-4E5C-8A27-527D47430D4B|2024-12-16T15:11:28|STA0903206B9|KGGuPC/viWk9SbZ2Sfku0Vv/mWWPmpIHnhXBMCa9H3nm04saC1QCW7VY2Cj44MuE6+CsQhyFpM6dDBRILrLLJ7eRBOcOQhadO5RpnINZ844r1TstS9oa0xcSxX2cYHw8XSqgyfZEKckADIZyz7742fAvMy5jGz8xFR1TvaQ6CSH3f3JWXc+avb6zm1RsS5Ysr7bVL70rV6xwhv+Rg0XGUP2rnhE8xI4daIc11RW6yHV9yGcdSKkKN7DFqSGRQ6w3/qh+HyR8k50+6m1WEROIHPOAnVxTpD5eTzaMwCsakDEq+IfGKxwTgproZOn03QhQn2dzmxQ0BYGwzNROLA==|0000100000506204896||



Facturar en línea premium® CFDI
 Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com